
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

10 февраля 2023 г.  № 375-ст 

г. Краснодар 

 

 
 

О направлении обучающихся на практику 
 

В соответствии с учебным планом   п р и к а з ы в а ю: 
Направить следующих обучающихся 5 курса, ОФО (бюджет), направления 

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки) направленность (профиль) образовательной программы Начальное 
образование, Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 
практику (научно-исследовательская работа) с 24.02.2023 по 10.03.2023: 

№  

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

(по согласованию) 

1.  Бакишева Дарья 

Олеговна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доц.  

2.  Бохан Надежда 

Александровна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доц.  

3.  Капинус Таисия 

Андреевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доц.  

4.  Ковригина 

Наталья 

Викторовна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доц.  

5.  Куварзина Тамара 

Олеговна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доц.  

6.  Панарина 

Анастасия 

Витальевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доц.  

7.  Перевозняк 

Анастасия 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доц.  



2 

№ 375-ст от10.02.2023 

8.  Петренко 

Екатерина 

Романовна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доц.  

9.  Погорелова 

Полина 

Константиновна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доц.  

10.  Порецкова Анна 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доц.  

11.  Прищепа 

Елизавета 

Александровна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доц.  

12.  Прохорова 

Татьяна 

Дмитриевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доц.  

13.  Русанова  

Юлианна 

Сергеевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доц.  

14.  Соловьева 

Светлана 

Андреевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доц.  

15.  Хорушко Юлия 

Алексеевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доц.  

16.  Чумовская 

Карина 

Николаевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доц.  

17.  Шиян Евгения 

Михайловна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доц.  

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 
педагогических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 
психологии и физической культуры Буренок Ирину Ивановну. 

Направить следующих обучающихся 4 курса, ЗФО (бюджет), направления 
подготовки 44.03.01 Педагогическое образование направленность (профиль) 
образовательной программы Физическая культура филиала  
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске- 
на-Кубани на производственную практику (педагогическую практику)  
с 24.02.2023 по 24.03.2023: 

№  

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

(по согласованию) 

1.  Беззубов Антон 

Федорович  

МБОУ СОШ № 3 им. Генерал-фельдмаршала М. 

С. Воронцова г. Ейска МО Ейский район 

Тетикова Ольга 

Федоровна 



3 

№ 375-ст от10.02.2023 

2.  Бережная Ольга 

Игоревна  

МБОУ СОШ № 4 им. В.М. Евскина МО г.-к. 

Анапа 

Ступало Юлия 

Леонидовна 

3.  Власов Николай 

Николаевич  

МБОУ СОШ № 17 им. маршала Г.К. Жукова п. 

Советский МО Ейский район 

Тимошенко Наталья 

Владимировна 

4.  Войтенко Иван 

Иванович  

МБОУ СОШ № 5 им. Ф. Г. Деркача с. Большой 

Бейсуг МО Брюховецкий район 

Федина Анатолий 

Степанович 

5.  Восканян Сергей 

Заурович  

МБОУ СОШ № 36 х. Армянского МО Крымский 

район 

Романова Надежда 

Евгеньевна 

6.  Герасименко 

Артем 

Алексеевич 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шкляренко 

Александр 

Павлович, д-р 

биолог. наук, доц.  

7.  Гончаренко Леон 

Леонтьевич  

МКУ ДО ДЮСШ «Олимп» п. Виноградный МО 

г.-к. Анапа 

Гончаренко Леонтий 

Васильевич 

8.  Давидьян 

Владислав 

Андреевич  

МБОУ СОШ № 39 х. Трудобеликовский МО 

Красноармейский район 

Донец Татьяна 

Станиславовна 

 

9.  Давидьян 

Станислав 

Андреевич  

МБОУ СОШ № 39 х. Трудобеликовский МО 

Красноармейский район 

Донец Татьяна 

Станиславовна 

10.  Кармазин Андрей 

Владимирович  

МБОУ ООШ № 44 им. кавалера орденов 

Красной Звезды и Славы II, III степеней И. П. 

Щербака х. Семисводного МО Славянский район 

 

 Ермолаева Ирина 

Георгиевна  
 

11.  Климова Альбина 

Викторовна  

МБОУ СОШ № 30 ст. Петровская МО 

Славянский район 

Сергиенко Татьяна 

Александровна 

12.  Король Юлия 

Владимировна  

МБОУ ООШ № 30 им. П. Ф. Баштовенко ст. 

Петровской МО Славянский район  

Даниленко Елена 

Николаевна 

13.  Лебедева Юлия 

Александровна 

МБОУ ООШ № 11 им. Героя Советского Союза 

Н.К. Пархоменко х. Маевского МО Славянский 

район  

Веселов Дмитрий 

Александрович 

 

14.  Почтенко Галина 

Николаевна  

МБОУ СОШ № 18 им. Героя Советского Союза 

И. К. Боронина г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район  

Калюжная Юлия 

Владимировна 

15.  Татаренко 

Анастасия 

Сергеевна  

МБОУ ООШ № 7 им. Героя Советского Союза 

И. И. Игнатенко п. Степного МО Славянский 

район  

Чиркова Елена 

Александровна 

16.  Хвостикова 

Жанна 

Алексеевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры, СК 

«Буревестник» г. Славянск-на-Кубани  

Пологова Ирина 

Викторовна  

 

17.  Хохленко Зоя 

Анатольевна  

МБОУ СОШ № 39 х. Трудобеликовский МО 

Красноармейский район  

Лебедь Александр 

Сергеевич 

 

18.  Щербина Олег 

Сергеевич 

МАОУ СОШ № 2 им. А.П. Маресьева ст. 

Брюховецкой МО Брюховецкий район  

Гадецкая Валентина 

Федоровна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани доктора 



4 

№ 375-ст от10.02.2023 

биологических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 
психологии и физической культуры Шкляренко Александра Павловича. 

Направить следующих обучающихся 4 курса, ЗФО (договор), направления 
подготовки 44.03.01 Педагогическое образование направленность (профиль) 
образовательной программы Физическая культура филиала ФГБОУ ВО 
«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 
на производственную практику (педагогическую практику) с 24.02.2023 
по 24.03.2023: 

№  

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

(по согласованию) 

1.  Агапова Алиса 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 13 им. А. М. Гарбуза ст. 

Новоджерелиевской МО Брюховецкий район  

Сыч Сергей 

Михайлович 

2.  Анфалов Данил 

Сергеевич  

МБОУ СОШ № 4 им. К. М. Мелешко п. 

Заречного МО Выселковский район  

Борисов Георгий 

Николаевич 

3.  Березкин Даниил 

Павлович  

МБОУ ООШ № 31 им. полного кавалера ордена 

Славы В. Л. Храпко ст. Петровской МО 

Славянский район  

Карманов Сергей 

Павлович 

4.  Борисов Максим 

Андреевич 

МБОУ СОШ № 15 им. Героя Советского Союза 

С. Д. Малого г. Ейска МО Ейский район  

Бондарев Анатолий 

Николаевич 

5.  Веселова 

Анастасия 

Юрьевна  

МБОУ СОШ № 1 ст. Каневская МО Каневской 

район 

Чёрных Ирина 

Владимировна 

6.  Галустян Мария 

Валерьевна  

МБОУ СОШ № 30 ст. Петровская МО 

Славянский район  

Сергиенко Татьяна 

Александровна 

7.  Дворник 

Владислав 

Сергеевич  

МКУ ДО ДЮСШ «Олимп» п. Виноградный МО 

г.-к. Анапа 

Гончеренко Леонтий 

Васильевич 

8.  Калюжина 

Анастасия 

Юрьевна 

МБОУ Ставровская СОШ № 1 Собинского 

района Владимирская область  

Гулмамадова 

Татьяна Павловна 

9.  Коробка Ирина 

Андреевна  

МБОУ СОШ № 55 ст. Старонижестеблиевской 

МО Красноармейский район    

Павлов Владимир 

Павлович 

10.  Махаммадиев 

Мансур Махмур 

Угли  

 МБОУ СОШ № 39 х. Трудобеликовский МО 

Красноармейский район 

Донец Татьяна 

Станиславовна 

 

11.  Медведев Максим 

Александрович  

МБОУ СОШ № 7 им. Рокоссовского К. К. х. 

Бойкопонура МО Калининский район  

Драй Виктор 

Васильевич 

12.  Медведева 

Екатерина 

Олеговна  

МБОУ СОШ № 7 им. Рокоссовского К. К. х. 

Бойкопонура МО Калининский район  

Драй Виктор 

Васильевич 

13.  Решетняк 

Екатерина 

Денисовна  

МБОУ СОШ № 21 г. Новороссийск МО г. 

Новороссийск 

Каюков Евгений 

Иванович 



5 

№ 375-ст от10.02.2023 

14.  Швайко Илья 

Владиславович  

МБОУ ООШ № 30 им. П. Ф. Баштовенко ст. 

Петровской МО Славянский район  

Квасов Дмитрий 

Александрович 

15.  Шведов Даниил 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 29 им. Ю.В. Амелова г. 

Новороссийск МО г. Новороссийск 

Громадский Андрей 

Владимирович 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани доктора 
биологических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 
психологии и физической культуры Шкляренко Александра Павловича. 

Направить следующих обучающихся 4 курса, ЗФО (бюджет), направления 
подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование филиала  
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске- 
на-Кубани на производственную практику (педагогическую практику)  
с 24.02.2023 по 24.03.2023: 

№  

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

(по согласованию) 

1.  Белоног Ольга 

Евгеньевна  

МБОУ СОШ № 32 им. К.К. Коккинаки г. 

Новороссийск МО г. Новороссийск 

Человская Юлия 

Евгеньевна 

2.  Горбунцов 

Виктор 

Евгеньевич 

МАОУ СОШ № 37 им. Героя Советского Союза 

Алексея Леженина г. Краснодар 

Мищенко Наталья 

Ивановна 

3.  Дагис Артём 

Юрьевич 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Колодина Людмила 

Викторовна, канд. 

психол. наук, доц. 

4.  Дрыга Екатерина 

Дмитриевна  

МБОУ лицей № 4 им. кавалера ордена Красной 

Звезды С.Н. Малика и кавалера ордена Мужества 

А.Н. Ливеровского г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Шутенко Ирина 

Вадимовна 

5.  Зубченко 

Анастасия 

Константиновна 

МБОУ СОШ № 3 имени полководца 

А.В. Суворова г. Славянск-на-Кубани 

МО Славянский район 

Бойко Ирина 

Витальевна 

6.  Иванова Наталья 

Анатольевна  

МБДОУ детский сад № 41 п. Совхозный МО 

Славянский район 

Соляник Инна 

Валентиновна 

7.  Коломойцева 

Ирина 

Владимировна  

МБОУ СОШ № 7 им. Героя Советского Союза 

Григория Трофимовича Ткаченко с. Ейское 

Укрепление  МО Щербиновский район  

Кузнецова Анна 

Александровна. 

8.  Кремлева Елена 

Алексеевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Колодина Людмила 

Викторовна, канд. 

психол. наук, доц. 

9.  Кузьмина 

Людмила 

Александровна 

МБОУ СОШ № 43 им. кавалера ордена  

Мужества В. П. Матвийченко х. Бараниковского 

МО Славянский район  

Рубайло Ольга 

Филипповна 

10.  Курганская 

Татьяна 

Александровна 

МБОУ СОШ № 41 ст. Варениковской 

МО Крымский район 

Гайдукова Наталья 

Александровна 



6 

№ 375-ст от10.02.2023 

11.  Луценко 

Вероника 

Владимировна 

 МБОУ ООШ № 9 им. полного кавалера ордена 

Славы П.В. Леошко ст. Петровской МО 

Славянский район 

Кравченко Софья 

Викторовна 

12.  Павлова Дарья 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 6 им. кавалера ордена красной 

звезды А.Л. Доценко п. Совхозного МО 

Славянский район 

Верютина Ирина 

Борисовна 

13.  Река Андрей 

Павлович 

МБОУ СОШ № 16 им. Героя России гвардии 

майора С.Г. Таранца г. Славянск-на-Кубани МО 

Славянский район 

Городничая Татьяна 

Викторовна 

14.  Ткаченко Елена 

Сергеевна 

МБДОУ детский сад № 12 «Октябренок» г. 

Приморско-Ахтарск МО Приморско-Ахтарский 

район 

Мартынова Татьяна 

Ивановна 

15.  Ярыш Лариса 

Александровна 

МАОУ СОШ № 39 им. Героя Советского Союза 

Н.П. Жугана МО Динской район  

Смирнова Татьяна 

Григорьевна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 
психологических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 
психологии и физической культуры Борцову Мирославу Владимировну. 

Направить следующих обучающихся 4 курса, ЗФО (договор), направления 
подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование филиала  
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске- 
на-Кубани на производственную практику (педагогическую практику)  
с 24.02.2023 по 24.03.2023: 

№  

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

(по согласованию) 

1.  Антиш Екатерина 

Петровна  

МБДОУ детский сад № 12 «Октябренок» г. 

Приморско-Ахтарск МО Приморско-Ахтарский 

район 

Мартынова Татьяна 

Ивановна 

2.  Беляева Нонна 

Евгеньевна 

МАДОУ «Детский сад № 206» МО г. Краснодар Плотникова Елена 

Александровна 

3.  Бондаренко 

Татьяна 

Дмитриевна  

МБДОУ детский сад № 31 «Ромашка» 

МО Абинский район  

Гребнева Наталья 

Викторовна 

4.  Дацко Валентина 

Александровна 

МБОУ СОШ № 32 им. К.К. Коккинаки г. 

Новороссийск МО г. Новороссийск 

Человская Юлия 

Евгеньевна 

5.  Качановская 

Наталья 

Леонидовна 

МБОУ СОШ № 5 им. Героя Советского Союза 

В.Ф. Маргелова г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Белкина Лариса 

Александровна 

6.  Кондратьева 

Наталья 

Викторовна  

МБОУ СОШ № 48 им. полковника пограничной 

службы ФСБ России Сокола Владимира 

Павловича ст. Черноерковской МО Славянский 

район 

Дубенская Ирина 

Евгеньевна 



7 

№ 375-ст от10.02.2023 

7.  Конопля 

Анастасия 

Юрьевна 

ГКОУ КК школа-интернат ст. Платнировской 

МО Кореновский район 

Куклева Марина 

Викторовна 

8.  Лузянина Мария 

Юрьевна 

МБОУ СОШ №7 имени Героя Советского Союза 

Леонида Ивановича Севрюкова МО г.-к. Анапа 

Кирикеша Юлия 

Владимировна 

9.  Лукиных Анна 

Леонидовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

10.  Макарова Олеся 

Витальевна 

МАОУ СОШ № 38 им. Героя Советского Союза 

Татьяны Макаровой МО г. Краснодар  

Цынина Светлана 

Владимировна 

11.  Малый Роман 

Романович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

12.  Мунтян Ольга 

Михайловна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

13.  Муржиков 

Спартак 

Сергеевич  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Колодина Людмила 

Викторовна, канд. 

психол. наук, доц. 

14.  Непиющая 

Анастасия 

Ивановна  

МБОУ СОШ № 18 ст. Ивановской МО  

Красноармейский район 

Лисицкая Виктория 

Сергеевна 

15.  Нуркаева Елена 

Айгизовна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

16.  Орлович Наталья 

Александровна 

МБОУ СОШ № 32 им. К.К. Коккинаки г. 

Новороссийск МО г. Новороссийск 

Человская Юлия 

Евгеньевна 

17.  Петрина 

Анастасия 

Владимировна 

МБДОУ детский сад № 31 с. Русского МО 

Крымский район  

Бодян Анна 

Юрьевна 

18.  Полякова Анна 

Евгеньевна 

МБОУ ДОУ № 52 МО г. Новороссийск МО г. 

Новороссийск 

Чукашева Евгения 

Викторовна 

19.  Ратушина 

Екатерина 

Геннадьевна 

МБОУ СОШ № 30 им. Героя Советского Союза 

Ю.В. Чибисова пгт. Ахтырский МО Абинский 

район 

Бульчук Светлана 

Александровна 

20.  Семина Ирина 

Одиссеевна 

МБОУ СОШ № 24 им. А.И. Покрышкина  

г. Крымска МО Крымский район 

Малашенко Инна 

Александровна 

21.  Симонова Алина 

Эрнестовна  

МБОУ СОШ № 27 г. Новороссийск МО г. 

Новороссийск 

Белуш Яна 

Михайловна 

22.  Старченко 

Елизавета 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 16 им. Героя России гвардии 

майора С.Г. Таранца г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Хмель Светлана 

Николаевна 

23.  Тиканадзе 

Александра 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 32 им. К.К. Коккинаки г. 

Новороссийск МО г. Новороссийск 

Человская Юлия 

Евгеньевна 

24.  Тормаш Диана 

Александровна 

МБОУ СОШ № 3 им. полководца А.В. Суворова 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский район  

Бойко Ирина 

Витальевна 



8 

№ 375-ст от10.02.2023 

25.  Фирсова Надежда 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 16 им. Героя России гвардии 

майора С.Г. Таранца г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Хмель Светлана 

Николаевна 

26.  Шорина Елена 

Николаевна  

МАОУ СОШ № 38 им. Героя Советского Союза 

Татьяны Макаровой МО г. Краснодар 

Цынина Светлана 

Владимировна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 
психологических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 
психологии и физической культуры Борцову Мирославу Владимировну. 

Возложить на руководителей практики ответственность за соблюдение 
норм и требований охраны труда.  

Руководителям практики пройти инструктаж по охране труда 
у ответственных за соблюдение норм и требований охраны труда в филиале 
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске- 
на-Кубани за два дня до начала практики.  

Руководителям практики провести инструктаж по охране труда 
с обучающимися, направляющимися на практику с записью в журнале 
регистрации инструктажей, за один день до начала практики.  

Ответственными за соблюдение норм и требований охраны труда 
от профильной организации являются руководители баз прохождения практики.  
Основание: представление директора филиала. 
 

 

 

Проректор по учебной работе,  

качеству образования –  

первый проректор 

 

 

 

Т.А. Хагуров 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 


